
***Ejendomsselskabet Hans
Gramsgade 5 ApS***
Årsrapport for 2011/12

CVR-nr. 32 76 48 35

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 7/7 2012

Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	6
Balance 30. april	7
Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april	9
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Hans Gramsgade 5 ApS
Fabersvej 15
7500 Holstebro

Telefon: 96 13 55 55
Telefax: 96 13 55 51
E-mail: graakjaer@graakjaer.dk

CVR-nr.: 32 76 48 35
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Stiftet: 27. januar 2010
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemstedskommune: Holstebro

Direktion

Jan Larsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
Postboks 160
6900 Skjern

Advokat

Advokatfirmaet Kirk Larsen & Ascanius
Bredgade 46
6900 Skjern

Pengeinstitut

Danske Bank
Dalgasgade 27, 3. sal
7400 Herning

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for Gråkjær A/S, Holstebro, CVR-nr. 19 30 04 04.

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets er ophørt med aktivitet.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et overskud på DKK 6.598, og selskabets balance pr. 30. april 2012 udviser en egenkapital på DKK 477.882.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2011/12 DKK	2010/11 DKK
Bruttotab		-7.500	587.066
Finansielle indtægter	1	16.273	10.933
Finansielle omkostninger	2	0	-136.290
Resultat før skat		8.773	461.709
Skat af årets resultat	3	-2.175	-115.425
Årets resultat		6.598	346.284

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	6.598	346.284
	6.598	346.284

Balance 30. april

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		485.260	592.449
Tilgodehavender		485.260	592.449
Likvide beholdninger		1.047	0
Omsætningsaktiver		486.307	592.449
Aktiver		486.307	592.449

Balance 30. april

Passiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		352.882	346.284
Egenkapital	4	477.882	471.284
Kreditinstitutter		0	740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	5.000
Sambeskatingsbidrag		2.175	115.425
Kortfristede gældsforpligtelser		8.425	121.165
Gældsforpligtelser		8.425	121.165
Passiver		486.307	592.449
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2011/12 DKK	2010/11 DKK
Årets resultat		6.598	346.284
Reguleringer	7	-14.098	240.782
Ændring i driftskapital	8	108.439	-587.449
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		100.939	-383
Renteindbetalinger og lignende		16.273	10.933
Renteudbetalinger og lignende		0	-136.290
Pengestrømme fra ordinær drift		117.212	-125.740
Betalt selskabsskat		-115.425	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.787	-125.740
Ændring i likvider		1.787	-125.740
Likvider 1. maj		-740	125.000
Likvider 30. april		1.047	-740
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		1.047	0
Kassekredit		0	-740
Likvider 30. april		1.047	-740

Noter til årsrapporten

	2011/12 DKK	2010/11 DKK	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	14.486	0	
Andre finansielle indtægter	1.787	10.933	
	16.273	10.933	
2 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	136.290	
	0	136.290	
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	2.175	115.425	
	2.175	115.425	
4 Egenkapital			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. maj	125.000	346.284	471.284
Årets resultat	0	6.598	6.598
Egenkapital 30. april	125.000	352.882	477.882

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. april 2012.

Noter til årsrapporten

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Gråkjær Ejendomme A/S, Holstebro

	<u>2011/12</u> DKK	<u>2010/11</u> DKK
7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-16.273	-10.933
Finansielle omkostninger	0	136.290
Skat af årets resultat	2.175	115.425
	<u>-14.098</u>	<u>240.782</u>

8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	107.189	-592.449
Ændring i leverandører m.v.	1.250	5.000
	<u>108.439</u>	<u>-587.449</u>
